B
千分尺
品牌信赖的证明，三丰测量工具的起点
快速杠杆卡规
523 系列
PSM-R
• 适合于大批量产品元件的测量。
• 台架式测量的设计理念，更易于准确测量。

调式工件限制器。
• 测量面为硬质合金 。
尺寸
 单位 : mm
ø1
0.
8 测量范围
15
b
89.5 d 11.5 69.5
工件定位柱
伸缩测砧
按钮
规格
货号 型号 测量范围 表盘分度值 测力 重量
523-121 PSM-25R   0 - 25mm
0.001mm 5 - 10N
740g
523-122 PSM-50R 25 - 50mm 840g
523-123 PSM-75R 50 - 75mm 950g
523-124 PSM-100R   75 - 100mm 1080g
523-121
PSM-25R
型号 测量范围 b d
PSM-25R   0 - 25mm 25 31

88.811.5d
b
ø1
0.
8
ø8
+0
.0
15
0
ø1
6
89.5
规格
货号 型号 测量范围 测砧行程 测力 * 重量
523-141 PSM-25S   0 - 25mm
2mm 5 - 10N
710g
523-142 PSM-50S 25 - 50mm 810g
523-143 PSM-75S 50 - 75mm 920g
523-144 PSM-100S   75 - 100mm 1050g
* 不装指示表时在测砧从自由位置缩进 1mm 处测量。
型号 测量范围 b d
PSM-25S   0 - 25mm 25 31
PSM-50S 25 - 50mm 35 56